I<iyhokn

TexHuyeckue xa PaKTepucTuku

HoMuHanbHas MowHocTb, KBA/KBT

Pop Toka
HoMuHanbHoe HanpsxeHuve, B

HoMuHanbHaga yactoTa, [y,

HomuHansHbIn KoadduumeHT MowHocTH (cos ¢)

[Buratens

Cnocob 3anycka asuratens

Tonnueo

EmMkocTb TOnAMBHOTO baka, N

EMKOCTb MacnsaHow cucTemsl, n

EMKOCTb cucTeMbl oxlaxaeHud, 1
YacToTa BpauieHns, 06/MuH

Pacxog Tonnuea npw 100% Harpyske, n/4
LLym, nb

Macca, kr

[abapuTHble pasmMepsbl, MM:

10,0/8,0

nepeMeHHbIN, TpEXxdasHbIN

400
50
0.8
D722
an. cTapT
An3efnbHoe
37
3.4
3.0
3000
3.2
75
255
995x593x860

AU3EJIbFEHEPATOP

Kubota J310




